

LT 2003 ApS

Eivindsvej 52
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2018

Lars Trolle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LT 2003 ApS
Eivindsvej 52
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 10137853
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele og kapitalinstrumenter i anden virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 30.306 og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.470.640.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, om end det har været et stille år. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-6.754	-6.707
Bruttoresultat		-6.754	-6.707
Resultat af ordinær primær drift		-6.754	-6.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-21.067	9.630
Andre finansielle indtægter		0	40.298
Øvrige finansielle omkostninger		-1.305	-77.709
Ordinært resultat før skat		-29.126	-34.488
Skat af årets resultat		-1.180	14.729
Årets resultat		-30.306	-19.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.306	-19.759
I alt		-30.306	-19.759

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.898	72.965
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	351.898	372.965
Anlægsaktiver i alt		351.898	372.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.802	133.679
Tilgodehavende skat		19.369	19.672
Tilgodehavender i alt		60.171	153.351
Andre værdipapirer og kapitalandele		330.781	330.781
Værdipapirer og kapitalandele i alt		330.781	330.781
Likvide beholdninger		1.734.891	1.796.574
Omsætningsaktiver i alt		2.125.843	2.280.706
Aktiver i alt		2.477.741	2.653.671

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.345.640	2.481.746
Egenkapital i alt		2.470.640	2.606.746
Skyldig selskabsskat		0	39.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.301	6.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.101	46.925
Gældsforpligtelser i alt		7.101	46.925
Passiver i alt		2.477.741	2.653.671

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.481.746	2.606.746
Betalt udbytte		-105.800	-105.800
Årets resultat		-30.306	-30.306
Egenkapital, ultimo	125.000	2.345.640	2.470.640

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jila Coaching ApS, Charlottenlund	100%	51.898	-21.067

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trolle Care ApS, Hellerup	20%	337.493	371.758

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor BMW Leasing for bil leaset i Trolles Sygepleje ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jila Coaching ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.